আষাঢ় ১৪৩১

জুলাই ২০২৪

২৩.০১.৯০১.০৪৪.০২.০৭১.০২.০৭.২৪.মিরপুর ডিওএইচএস

ট্রেড লাইসেন্স ও স্বল্প পরিসরে অফিস ভাড়া প্রসঙ্গে

বরাতঃ

ক। ৬০তম ডিওএইচএস সেন্ট্রাল কমিটি সভার কার্যবিবরণী তারিখ ১৯ জুন ২০২৪।

১। বরাত পত্রের আলোচ্যসূচী ৬.২ এর আলোচ্যসূচী ও সিদ্ধান্ত নিম্নরূপঃ

আলোচ্যসূচী-৬.২ঃ ট্রেড লাইসেন্স ও স্বল্প পরিসরে অফিস ভাড়া প্রসঙ্গে।